
COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

OGGETTO: Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di manutenzione

ordinaria della segnaletica stradale verticale. Anno 2018.

Codice opera: LLPP MTM 2018/004

CIG: 7651106468

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE

DELL’ELENCO DELLE IMPRESE DA INVITARE ALLA PROCEDURA

NEGOZIATA (art. 36 D.lgs. 50/16)

Il giorno 6 novembre 2018, presso gli uffici del Settore Contratti, Appalti e

Provveditorato, in Via N. Tommaseo n. 60.

In luogo aperto al pubblico.

Alle ore 9.00 presiede la seduta il sottoscritto dott. Andrea Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2017/86/0829 in data 27 dicembre 2017 del Capo Settore Contratti Appalti

e Provveditorato, alla presenza e con la collaborazione di dott.ssa Elena

Salmaso e Claudia Visintin, impiegate e testimoni.

In esecuzione dell’Avviso di indagine di mercato relativo alla procedura in

oggetto, pubblicato sul sito internet comunale, si procede al sorteggio degli

operatori economici che hanno fatto pervenire la propria manifestazione di

interesse nel termine previsto dall'avviso (n. 63 operatori economici, come

da elenco allegato sub “A” al presente verbale), per individuarne 20 da

invitare alla procedura negoziata. 

Sono sorteggiati i seguenti 20 numeri corrispondenti agli operatori
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economici di cui all'allegato elenco sopra richiamato: 23, 31, 8, 60, 21, 1,

14, 9, 59, 4, 37, 40, 20, 57, 44, 17, 15, 36, 25 e 22.

Ai sensi dell'art. 53 D.Lgs. 50/16 l'elenco di cui all'allegato sub “A”, non

potrà essere comunicato a terzi o reso in qualsiasi altro modo noto.

Alle ore 12.00 sono conclusi i lavori.

ll Presidente 

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente
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COMUNE DI PADOVA – SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

Manutenzione ordinaria della segnaletica stradale verticale. Anno 2018.

Sorteggiate N. Prot.: Data invio: Denominazione: Cod. Fiscale: P.iva: Pec: Cap.: Sede: Indirizzo: E-mail: Tel:

1
0411895 26-10-2018 SPA 00151420205 00151420205 46043 MAZZINI, 44

2
0415014 30-10-2018 SEGNALSTRADE VENETA SCRL SCARL 00207730284 00207730284 segnalstrade@pec.it 35020

3
0416996 31-10-2018 SERENISSIMA SRL 00230600280 00230600280 35020

4
0415815 30-10-2018 MARINELLI ITALIANO SAS SAS 00628360547 00628360547 06089 0759880396

5
0399081 18-10-2018 SNC 00788880268 00788880268 31050 0422446327

6
0400479 19-10-2018 VERONA S.R.L. SRL 00801500307 00801500307 33030 BUJA (UD)

7
0418259 31-10-2018 CIMS SRL SRL 00814371209 00814371209 cims@pcert.it 40023

8
0403324 22-10-2018 SRL 00819640244 00819640244 svs@pec.svssrl.com 36070 0445440347

9
0416845 31-10-2018 SNC 00855840286 00855840286 35026

10
0414844 30-10-2018 SAS 00977870708 00977870708 86020

11
0396127 17-10-2018 SEG.MA. VERNICI S.R.L. SRL 01052760533 01052760533 segmavernici@pec.it 58045

12
0403849 22-10-2018 SRL 01110750179 00602560989 25080

13
0400455 19-10-2018 SI.SE SISTEMI SEGNALETICI SPA SPA 01210380208 01210380208 46043

14
0415671 30-10-2018 MFR SRLU SRL 01213720525 01213720525 53045

15
0398352 18-10-2018 EMMEBI S.R.L. SRL 01468610199 01468610199 26029

16
0402550 22-10-2018 ANTONINO CHILLE' S.R.L. SRL 01470090836 01470090836 98047

17
0406688 24-10-2018 SAS 01507910568 01507910568 01030

18
0397838 18-10-2018 LASTIMMA SRL SRL 01570960276 01570960276 lastimma@pec.it 30027

19
0403019 22-10-2018 EURO SEGNAL SRL SRL 01576290181 01576290181 eurosegnal@pec.it 27010

N. 
istanza:

Tipo 
impresa:

20181026
-135711-

823356

GUBELA SPA SOC. CON SOCIO 
UNICO

GUBELA@CERT.LE
GALMAIL.IT

CASTIGLIO
NE DELLE 

STIVIERE 

INFO@GUB
ELA.IT

037694161 
(fax: 

0376631000)

20181030
-094919-

622082

SAN PIETRO 
VIMINARIO 

(PD)

VIA 
DELL'ARTI

GINATO, 3

info@segnalst
rade.it

0429719054 
(fax: 

0429719777)

20181031
-094243-

026659

info@pec.serenissimas
egnaletica.it

TRIBANO 
(PD)

VIALE 
FRANCIA, 1 

1

info@sereniss
imasegnaletic

a.it

0499585544 
(fax: 

0499585541)

20181030

-132934-
575567

info.marinelli-

italiano@pec.it

TORGIANO 

(PG)

VIA 1 

MAGGIO, 4

INFO@MAR

INELLI-
ITALIANO.C

20181018

-120545-
311266

POVEGLIANO SEGNALETICA 

STRADALE

poveglianosegnaletica

@propec.it

VILLORBA 

(TV)

MONTE 

GRAPPA, 30 
interno I

info@povegli

anosegnaletic
a.it

20181019

-094939-
355952

verona@pec.veronasrl.

it

VIA 

POLVARIES, 
54 54

info@veronas

rl.it

0432961949 

(fax: 
0432963185)

20181031

-154307-
118795

CASTEL 

GUELFO DI 
BOLOGNA 

VIA DEL 

MANGANO , 
11

cimsrp@inter

free.it

0542/670120 

(fax: 
0542/670203)

20181022

-120825-
126439

S.V.S. SOCIETA' VENETA SERVIZI 

SRL

CASTELGO

MBERTO 
(VI)

VIA 

DELL'ARTI
GIANATO, 

info@svssrl.c

om

20181031
-091519-

750612

SEGNAL STRADALE 
CONSELVANA DI DESTRO PAOLO 

& C SNC

segnaletica.conselvana
@iopec.it

CONSELVE 
(PD)

VIA 
SECONDA 

STRADA 

info.conselvan
a@gmail.com

0495385269 
(fax: 

0499500878)

20181030
-095430-

993736

MULTISERVICE DI NAPOLETANO 
& C.

multiservicesegnaletica
@pec.it

CAMPOCHI
ARO (CB)

VIA DON G. 
MUCCIARDI

, 5

multiservicew
ork@gmail.co

m

0874774285 
(fax: 

0874774255)

20181017
-083238-

536304

CIVITELLA 
PAGANICO 

(GR)

VIA DELLA 
STAZIONE, 

26

info@segmav
ernici.com

0564905734 
(fax: 

0564906756)

20181022
-152430-

161635

ANDREIS SEGNALETICA 
STRADALE S.R.L.

andreissegnaletica@leg
amail.il

PADENGHE 
SUL GARDA 

(BS)

VIA 
DELL'ARTI

GIANATO N. 

info@andreis-
segnaletica.it

0309907548 
(fax: 

0309907624)

20181019
-093234-

821575

SISESPA@PEC.SISES
PA.COM

CASTIGLIO
NE DELLE 

STIVIERE 

VIA 
DELL'INDUS

TRIA, 41

PUBBLICO
@SISESPA.C

OM

0376/94191 
(fax: 

0376/670788)

20181030

-124410-
613789

postmaster@pec.mfrse

gnaletica.it

MONTEPUL

CIANO (SI)

VIA DI 

TOTONA , 26 
26

mfr@mfrsegn

aletica.it

0578757546 

(fax: 
0578715238)

20181018

-093503-
733120

emmebi.srl@legalmail.i

t

SONCINO 

(CR)

VIA 

MAGGIORE, 
67B /

emmebi_srl@

tiscali.it

0374837069 

(fax: 
0374837069)

20181022

-100043-
166358

antoninochille@gigape

c.it

SAPONARA 

(ME)

VIA ROMA, 

1 1

segnaletica.ch

ille@tiscali.it

090336821-2 

(fax: 
090336823)

20181024

-093223-
218356

IMP ART REPITI MATTEO DI 

REPITI MARCO E RANIERO SA

impiantirepitisas@pec.

it

CARBOGNA

NO (VT)

VIA 

FALISCA 20, 
20

repitisas@libe

ro.it

0761/613171 

(fax: 
0761/1765404

20181018

-054635-
524045

SAN DONA' 

DI PIAVE 
(VE)

VIA 

TREZZA, 45, 
45

info@lastimm

a.com

042143343 

(fax: 
0421221352)

20181022
-104509-

314728

SAN 
GENESIO 

ED UNITI 

VIA 
DELL'INDUS

TRIA, 12

eurosegnal@e
urosegnal.it

0382586140 
(fax: 

0382581879)



20
0398198 18-10-2018 SAS 01700870544 01700870544 06012

21
0407325 24-10-2018 ECOTRAFFIC SRL SRL 01779010204 01779010204 ecotraffic@pec.it 46040 0376847024

22
0409605 25-10-2018 SRL 01802370849 01802370849 92026 0922415027

23
0410843 26-10-2018 ERRECI SEGNALETICA SRLU SRL 01811810660 01811810660 67100 0862313804

24
0415781 30-10-2018 VIS MOBILITY SRL 01839090675 01839090675 47018

25
0398117 18-10-2018 T.E.S. SPA SPA 01971670268 01971670268 tescert@ascopec.it 31050 0423400670

26
0411994 26-10-2018 NUOVA ISES SRL SRL 02431830617 02431830617 nuovaises@pec.it 20124 0229063252

27
0414589 30-10-2018 ARIS SRL SRL 02449490842 02449490842 arissrl@mypec.eu 92026

28
0398118 18-10-2018 TRIVENETA SRL SRL 02493840272 02493840272 30030

29
0417257 31-10-2018 OVAS SRL 02518020017 02518020017 ovassrl@pec.it 10040 LEINI (TO) 0112731207

30
0414106 29-10-2018 VFG SRL SRL 02701040780 02701040780 vfg@pec.vfgstrade.com 40059

31
0412972 29-10-2018 SRL 02768460657 02768460657 84030

32
0415314 30-10-2018 PROGETTO SEGNALETICA SRL SRL 02905080368 02905080368 41011 059/7273272

33
0412634 29-10-2018 TEAM SEGNAL S.R.L. SRL 02927490967 02927490967 26841

34
0413337 29-10-2018 SIROL SRL SRL 02988101206 02988101206 sirol.srl@pec.it 40058

35
0412940 29-10-2018 EMMEA  TRADE & SERVICE SRL SRL 03162630408 03162630408 emmea@pec.it 47034

36
0406513 24-10-2018 GPS SEGNALETICA SRL SRL 03329160273 03329160273 gpssegnaletica@pec.it 36020 0421679732

37
0410283 25-10-2018 COOP 03462740618 03462740618 segnalarsi@legalmail.it 81047

38
0418361 31-10-2018 SEGNALETICA DCF SRL SRL 03501460616 03501460616 segnaleticadcf@pec.it 81030

39
0398325 18-10-2018 SRL 03505010987 03505010987 psr@omegapec.it 25010 info@psrsrl.it

40
0410425 26-10-2018 A.S.S.O. SRL SRL 03784080404 03784080404 assosrl@legalmail.it 47122 FORLI' (FC) 0543480231

41
0410882 26-10-2018 SEGNALETICA TRE A SRL SRL 03829190655 03829190655 segnaletica.trea@pec.it 84030 0975398363

20181018
-090657-

244697

TECNOSIGNAL DI BALDELLI L. & 
C. SAS

TECNOSIGNAL@IN
DIRIZZOPEC.COM

CITTA' DI 
CASTELLO 

(PG)

VIA PAOLO 
BORSELLIN

O, 0

GARE@TEC
NOSIGNALS

AS.IT

075 8521275 
(fax: 075 

8521275)

20181024

-111657-
068446

GUIDIZZOL

O (MN)

VIA SALVO 

D'ACQUIST
O, 44

commerciale

@ecotraffic.it

20181025

-125428-
171545

EDIL COSTRUZIONI SICILIANA 

SRL

edilcostruzionisiciliasrl

@pec.it

FAVARA 

(AG)

VIA V. 

MAZZOLA, 
13

edil_s@libero

.it

20181025

-153841-
639268

errecisegnaleticasrl@le

galmail.it

L'AQUILA 

(AQ)

VIA 

MADONNA 
DI PETTINO, 

rcsegnaleticas

rl@gmail.com

20181030

-131421-
842691

vismobility@legalmail.

it

SANTA 

SOFIA (FC)

PORZIA 

NEFETTI, 65

ufficio.comme

rciale@vismo
bility.it

054317503 

(fax: 
0543973025)

20181018

-085651-
050952

VEDELAGO 

(TV)

VIA 

DELL'ARTI
GIANATO, 

info@tes-

spa.com

20181026
-163450-

746538

MILANO 
(MI)

VIA 
PANFILO 

CASTALDI, 

nuovaises@li
bero.it

20181030
-090454-

178640

FAVARA 
(AG)

VIALE 
ALDO 

MORO N 

arissrl@mype
c.eu

0922419099 
(fax: 

0922419099)

20181018
-085754-

150187

trivenetasegnaletica@p
ec.it

SALZANO 
(VE)

VIA ROMA, 
13

info@trivenet
asegnaletica.c

om

0423722734 
(fax: 

0423744573)

20181031
-104714-

727524

VIA 
GALVANI, 2

info@ovassrl.
it

20181029
-135203-

838394

MEDICINA 
(BO)

VIA 
SABBIONAR

A, 611

segreteria@vf
gstrade.com

051790166 
(fax: 

0516960063)

20181026

-174315-
360782

I.T. S.R.L. INNOVAZIONE E 

TECNOLOGIE

itsrl@sicurezzapostale.

it

SAN PIETRO 

AL 
TANAGRO 

VIA S. 

MARIA SNC, 
0

it.srl@tiscali.i

t

0975399114 

(fax: 
0975398205)

20181030

-113632-
214601

progettosegnaletica@p

ec.it

CAMPOGAL

LIANO (MO)

VIALE 

EUROPA, 91

gare@progett

osegnaletica.it

20181029

-084007-
744100

teamsegnalsrl@pec-

pmi.it

CASALPUST

ERLENGO 
(LO)

VIALE 

MATTEOTT
I, 12 14

info@teamseg

nal.it

0377-449169 

(fax: 0377-
449169)

20181029

-104531-
535826

MALALBER

GO (BO)

VIA 

BIGNAMI, 
3A

sirolsrl@sirol

srl.com

051871991 

(fax: 
051871773)

20181029

-093018-
307321

FORLIMPO

POLI (FC)

P.LE 

SPADOLINI, 
2

info@emmea.

it

0543/975008 

(fax: 
0543/981251)

20181024
-085026-
647380

FOSSALTA 
DI PIAVE 
(VE)

VIA 
DELL'ARTI
GIANATO, 

info@gpssegn
aletica.it

20181025
-170012-

694347

SOCIETA COOPERATIVA 
SEGNALARSI

MACERATA 
CAMPANIA 

(CE)

VITTORIO 
EMANUELE 

VICO I, 2

segnalarsi@li
bero.it

0823896470 
(fax: 

08231874638)

20181031
-182851-

664752

LUSCIANO 
(CE)

VIA 
BOCCACCI

O, 15 15

SEGNALETI
CADCF@LI

BERO.IT

0818129435 
(fax: 

0818129435)

20181018
-092803-

721731

PSR PRODUCT SERVICE ROAD 
SRL

POZZOLEN
GO (BS)

LOCALITA' 
PONTE DEL 

CANTONE, 

0309918133 
(fax: 

0309916628)

20181026
-074051-

093437

VIA ANTICO 
ACQUEDOT

TO, 36

info@assosrls
ervizi.it

20181026
-094252-

090477

ATENA 
LUCANA 

(SA)

C.DA 
FUORCHI,, 

10

segnaletica.tr
ea@alice.it



42
0412067 26-10-2018 ONGARO SRL SRL 03850710249 03850710249 36030

43
0416097 30-10-2018 KONSUM S.R.L. SRL 03879530263 03879530263 31041

44
0411385 26-10-2018 GLT SEGNALETICA SRL 03881000719 03881000719 gltsegnaletica@pec.it 71045

45
0405954 23-10-2018 SRL 03921610287 03921610287 35020 049/525332

46
0399744 18-10-2018 CI.GI.ESSE SRL SRL 03940410289 03940410289 ci.gi.esse@pec.it 35020

47
0400220 19-10-2018 SRL 03946320755 03946320755 73017

48
0400705 19-10-2018 SE.M.PRE SRL SRL 04047130275 04047130275 30036

49
0398158 18-10-2018 PADANA SRL SRL 04224200289 04224200289 35019

50
0415629 30-10-2018 SRL 04274390758 04274390758 73048

51
0402549 22-10-2018 ALFA SRL SRL 04306390263 04306390263 alfasrl@gigapec.it 31010 MASER (TV)

52
0398290 18-10-2018 EFFEPI SRL SRL 04326720267 04326720267 31034

53
0415093 30-10-2018 J.L. GROUP S.R.L. SRL 04429420757 04429420757 jlgroup_srl@pec.it 73048

54
0418195 31-10-2018 NUOVA SISOV S.R.L. SRL 04775410261 04775410261 31010 04231950379

55
0402978 22-10-2018 NUOVA TRE ESSE SRL SRL 05267451002 05267451002 nuovatreesse@pec.it 00155 ROMA (RM) 0622755121

56
0411409 26-10-2018 INFRAVIE SRL 05307350651 05307350651 infravie@pec.it 85050

57
0398156 18-10-2018 CO.PAN S.R.L. SRL 07098560720 07098560720 copansrl@pec.it 70010

58
0397323 17-10-2018 ELSIS S.R.L. U.S. SRL 07598891005 07598891005 00148 ROMA (RM)

59
0415739 30-10-2018 SEVEN SERVICE SRL SRL 07920480634 07920480634 80143

60
0405764 23-10-2018 AGV APPALTI SRL SRL 08246281003 08246281003 00133 ROMA (RM)

61
0408059 24-10-2018 SABIL S.A.S. SAS 09459750015 09459750015 10156

62
0408092 24-10-2018 STS SRL SRL 10100840015 10100840015 sts.srl@pec.it 10143

63
0418309 31-10-2018 VASTI LUCA VSTLCU72H14G693F 02578240281 vastiluca@nipec.it 35020

20181026
-173024-

245855

PEC@PEC.ONGARO
SERVICES.IT

CALDOGNO 
(VI)

VIA MONTE 
ZEBIO, 1A

INFO@ONG
AROSERVIC

ES.IT

0444585064 
(fax: 

0444586389)

20181030

-152406-
353673

certificata@pec.konsu

msrl.com

CORNUDA 

(TV)

DEL 

COMMERCI
O, 6

info@konsum

srl.com

0423839034 

(fax: 
0423838350)

20181026

-113600-
608714

ORTA NOVA 

(FG)

VIA 

TRATTURO 
INCORONT

gltsegnaletica

@gmail.com

3495087391 

(fax: 
0881379790)

20181023

-155344-
171230

VENETA SICUREZZA E 

SEGNALETICA STRADALE SRL

venetasegnaletica@pec

.it

DUE 

CARRARE 
(PD)

VIA 

CHIODARE, 
115

info@venetas

egnaletica.it

20181018

-153505-
200289

MASERA' DI 

PADOVA 
(PD)

VIA A. 

VOLTA, 10

info@cigiesse.

com

0498862864 

(fax: 
0498868277)

20181019

-082528-
426118

2M SEGNALETICA SICUREZZA 

STRADALE S.R.L.

gare@pec.2msegnaletic

a.it

SANNICOLA 

(LE)

VIA DEI 

RIMONDAT
ORI ZONA 

amministrazi

one@2msegn
aletica.it

0833867451 

(fax: 
0833233088)

20181019
-103651-

453287

SE.M.PRE@LEGAL
MAIL.IT

SANTA 
MARIA DI 

SALA (VE)

VIA 
GORGO, 49E

INFO@SEM
PRESRL.IT

0415739889 
(fax: 

0415732569)

20181018
-090005-

472917

padana.segnaletica@p
ec.it

TOMBOLO 
(PD)

VIA 
MUNICIPIO 

, 1A 1

info@padana
segnaletica.co

m

0495999310 
(fax: 

0495998022)

20181030
-123836-

015991

SEGNALETICA GENERALE 
SALENTO SRL

segnaleticasalento@pe
c.libero.it

NARDO' 
(LE)

VIA 
MISERICOR

DIA , 49

sgstoma@libe
ro.it

0833562730 
(fax: 

08331720029)

20181022
-095130-

346157

VIA ENRICO 
MATTEI , 18

info@alfaseg
naletica.com

0423923123 
(fax: 

0423926056)

20181018
-091336-

385012

effepi@pec.effepisegna
letica.it

CAVASO 
DEL TOMBA 

(TV)

DELL'ARTI
GIANATO, 8 

8

info@effepise
gnaletica.it

0423544970 
(fax: 

0423544970)

20181030

-101010-
137206

NARDO' 

(LE)

ZONA 

INDUSTRIA
LE - LOTTO 

jlgroup_srl@

virgilio.it

0833835190 

(fax: 
08331815215)

20181018

-085537-
471603

NUOVASISOV@PEC.

IT

PADERNO 

DEL 
GRAPPA 

PIOVEGA, 

52A

INFO@NUO

VASISOV.IT

20181022

-111022-
914577

VIA 

CAPOGROS
SI, 50

nuovatreesse

@nuovatreess
e.it

20181026

-115400-
426025

BRIENZA 

(PZ)

VIA M. 

PAGANO 
TRAV.II DX, 

u.gare@infra

vie.it

0975/396091 

(fax: 
0975/396091)

20181018

-085821-
305319

CAPURSO 

(BA)

VIA 

MONTESAN
O, SNC, 0

ufficiogare@c

opansrl.it

0804551651 

(fax: 
0804551651)

20181017
-125303-
645144

ELSISROMA@ARUB
APEC.IT

VIA 
PORTUENSE
, 1499

INFO@ELSI
SROMA.IT

0665002035 
(fax: 
0665002035)

20181030
-130634-

298247

posta@pec.sevenservic
esrl.it

NAPOLI 
(NA)

VIA 
G.PORZIO, 

G/1, 4, 4

info@sevense
rvicesrl.it

0817879033 
(fax: 

08119285790)

20181023
-150935-

384177

agvappalti@arubapec.i
t

VIA 
ALCESTI, 9

info@agvapp
alti.com

0695599428 
(fax: 

0695595872)

20181024
-162256-

099376

sabilsas@cgn.legalmail
.it

TORINO 
(TO)

STRADA DI 
SETTIMO, 

352 7B

sabil.sas@gm
ail.com

0113747672 
(fax: 

0112733442)

20181024
-170641-

329723

TORINO 
(TO)

MORGHEN , 
34

segreteria@st
s-

segnaletica.co

0113117999 
(fax: 

0113117999)

20181031
-164309-

020559

DITTA 
INDIVID

UALE

SANT'ANGE
LO DI 

PIOVE DI 

PALLADIO , 
11C

info@vastiluc
a.com

0499705928 
(fax: 

0499715372)
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